3. Ed in quanto al modo di doverfi fare  
 il Pellegrinaggio, fu ordinato, „ Che le  
 „ Donne vestano con abiti e modi confacevoli  
 „ alla Cristiana modestia, altrimenti faranno in  
 „ pena escluse dalle Processioni ed Ospizii:  
 „ che le Confraternità Pellegrine non ammet-  
 „ tano, per comparire più numerose, Uomi-  
 „ ni e Donne ad esse non arrolate; perchè  
 „ questi non goderanno la grazia dell'abbrevia-  
 „ mento delle visite delle Chiese: che entrino  
 „ per la Porta di Roma corrispondente al luo-  
 „ go donde vengono, e non per le Porte più  
 „ frequentate: che fuggano ogni rissa e conte-  
 „ sta di precedenza; essendo mente della Sacra  
 „ Congregazione, che quanto succede in occa-  
 „ sione delle Processioni non faccia alcuna con-  
 „ suetudine in pregiudicio delle prerogative  
 „ e preminenze, che per qualunque titolo  
 „ si potessero o dall'una o dall'altra parte pre-  
 „ tendere „.

4. In esecuzione de' quali ordinamenti,  
 il *Concilio Provinciale Napolitano* assembrato  
 dal zelantissimo e dottissimo Cardinale e Ar-  
 cive-

civescovo *Giacomo Cantelmo* ne' tre giorni festivi della Pentecoste l'anno 1699. al Titolo v., dove salutevoli ordini dà per le Indulgenze e per le Limosine, mette il capo II. col Titolo: *De Anno magni Jubilaei*: e qui dopo uno erudito Proemietto così soggiugne al num. I. . . . . *Igitur ad montem Domini in vertice montium, ad quem fluent omnes Gentes, ut hujus Provinciae Christifideles quam frequentissimè ascendant, inhaerentes ejusdem Sac. Congregationis mandatis haec Sancta Synodus universos hortatur & obsecrat, ut quaerant Dominum dum inveniri potest; & generali anteaetiae vitae Confessione praemissa emundentur ab omnibus inquinamentis suis.* II. *Episcopus autem cum primis admonet Sancta Synodus, ut quae futura sint id temporis sollicitudinis suae munera intelligant; atque impigra sedulitate omnia praestare satagant, quae reliquorum Fidelium caritatem, opera, & exemplo promoveant; largius itaque opes suas in Peregrinantium subsidium erogent; & suae Dioecesis Hospitia pro Peregrinis liberaliter excipiendis diligentissime visitent; omniaque in iis composita, & instructa esse curent; ut Hospitalitas, inter Christianas & Episcopales virtutes praecipua, idoneis argumentis eluceat.* III. *Illud etiam curabunt, ut Parochi, & Concionatores Populo accurate explanent, quam sancta sit, & salubris Jubilaei institutio, & quantas in eo Dominus misericordiae suae divitias effundat.* IV. *Quanta*  
*prae-*

*praeterea in itinere instituendo pietas , quantum Christianae humilitatis propositum vigere debeat; mites enim docebit Dominus vias suas , & ambulabunt in semitis ejus . Nullus igitur luxus in vestibus , nullum in cultu corporis seculi studium appareat . Procul ab iis , qui ambulant in lege Domini , omnis scurrilitas , jurgia , convicia ; sed in ore eorum dulcis resonet Divinarum laudum sonus ; ut Angelo Dei comite ad salutis portum pervenire feliciter mereantur . . . . e così siegue per lo dirigitamento delle Confraternità e degli Spedali , dove vuole , che gli Uomini dalle Donne fossero separatamente alloggiati.*